
  

 

 

Poz. 155 
 

UCHWAŁA NR 153 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu 
Wydziału Medycznego 

Na podstawie § 12 ust. 3, w związku z § 14 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia Wydziału Medycznego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 

 


